关于举办2015年全省职业院校技能大赛（中职组）
“现代物流”赛项的比赛通知

各市教育局，各有关单位：

根据《山东省教育厅等5部门关于举办2015年全省职业院校技能大赛的通知》（鲁教职字〔2015〕29号）精神，决定于12月4-5日在山东省潍坊商业学校举办2015年山东省职业院校技能大赛（中职组）“现代物流”赛项比赛，现将有关事项通知如下：

一、赛项名称

2015年山东省职业院校技能大赛（中职组）“现代物流”赛项。

二、比赛时间、地点

（一）报到时间、地点

报到时间：2015年12月4日，08：00至14：00。

报到地点：潍坊圣基大酒店

酒店地址：潍坊市胜利西街1500号

联系电话：0536-8051222

学校联系人：王老师   联系电话：18553600010

行车路线：

（1）公交线路，从火车站乘坐38路车到酒店，月河路口站下车，全程2公里；从长途汽车站乘坐63路车到酒店，月河路口站下车，全程3公里。

（2）打车线路，从长途汽车站打车到圣基酒店，车费10元，从火车站到圣基酒店，车费10元。

请各代表队自行前往大赛指定的地点报到，不统一安排接送站服务。各参赛队到达食宿驻地后，按照会务组和酒店要求办理入住手续，费用自理。
（二）比赛时间、地点

比赛时间：2015年12月5日。

比赛地点: 潍坊商业学校新校区（潍坊潍城区仓南街69号）
联系人：周建康    13964798025
三、比赛期间其它活动安排

1.专家论坛

参与人员：行业企业教育专家、各参赛队领队、指导教师

论坛内容：物流专业学徒制模式探讨
2.校企合作交流、教育实训产品和教材展示活动

参与单位：潍坊百货集团校企合作洽谈、高等教育出版社
活动安排：邀请出版社、企业展示中职物流专业教学资源的新成果
四、赛程安排

	日期
	时 间
	内 容
	地 点
	负责人

	12月

4号
	9：00-14:30
	各参赛队报到
	潍坊圣基大酒店
	王为健

	14:30
	裁判员会议
	实训楼三楼330室
	裁判长

	15:00-15:40
	赛前说明会
抽签
	实训楼三楼330室
	裁判长
工作人员

	15:40-16:10
	参观比赛场地
	潍坊商校物流比赛场地
	工作人员

	12月

5号
	8:00-8:20
	理论考试检录
	实训楼三楼330室
	工作人员

	8:30-9:15
	理论知识考试项目
	实训楼三楼319室
	裁判

	9:20-9:30
	物流单证项目检录
	实训楼三楼319室
	工作人员

	9:50-10:50
	物流单证项目操作
	实训楼三楼319室
	裁判

	9:30-9:40
	物流中心作业检录
	实训楼三楼330室
	工作人员

	9:50-11:50
	物流中心作业项目比赛（分场次）
	实训楼一楼物流综合实训中心
	裁判

	13:30-17:00
	物流中心作业项目比赛（分场次）
	实训楼一楼物流综合实训中心
	裁判

	14:00-16:00
	专家讲座
	物流楼三楼西厅
	毛艳丽

	16:20-17:00
	校企合作洽谈
	物流楼三楼西厅
	毛艳丽

	17：30
	公布比赛成绩及专家点评
	实训楼三楼西厅
	裁判长

说明：

1.参赛选手提前20分钟凭学生证和身份证入场（入场时抽签确定参赛号），任何通讯工具、规定以外的物品严禁带入赛场，否则取消参赛资格。

2.比赛开赛前15分钟，统一安排有关领导、新闻、摄影记者（凭证）进场观摩比赛，其他时间一律禁止入场，以确保赛场的安静。

3.定于12月4日15时，在潍坊商业学校实训楼330室举行赛项说明会，请各市（院校）代表队领队和指导教师参加会议。为方便赛前信息传递与交流，建立QQ交流群490790744。
五、报名办法

本届大赛采用网络报名和纸质报名两种方式同时进行。大赛组委会将根据选手在线填报信息进行资格审查。技工技师类院校参赛选手资格审查，由大赛组委会办公室报省级主管单位审核。经审查不具备参赛资格的，取消参赛资格，因此产生的选手空缺不能递补。

1.网络报名

报名时间为2015年11月5日12时至11月9日12时，逾期报名系统自动关闭。报名方法如下：登录http://www.sdskills.cn/ 进入山东省职业院校技能大赛网，点击导航条中“报名系统”链接，进入报名页面；根据系统账号和密码，登录报名系统，登录后在左侧菜单处点击“中职组在线报名”即可进行网上报名。报名前须仔细阅读公告“在线报名注意事项”，上传参赛人员2寸电子照片，文件为JPG格式，像素须为626（高）×413（宽），否则会发生上传错误。报名系统管理员账号及密码，由大赛组委会提供给各市教育局职成教科（处）。

2.纸质报名

各市教育局职成教科（处）负责统一报送本市代表队参赛学生的纸质报名材料。

纸质报名材料包括选手身份证复印件、参赛选手报名表、比赛回执（须经市教育局负责人签字并加盖公章），于11月17日前（以当地邮戳为准）快递至赛点学校，并电话确认。

电子文档：比赛回执和学生报名表（贴电子版照片，相同比赛项目学生的表格续页）作为1个word文件：命名“××市现代物流比赛报名表”（每市必须1个文件统一报名，学校单独寄送无效），于11月17日前发邮件至邮箱wfsxzjk@163.com。
联系人：周建康，电话：13964798025

地址：潍坊市潍城区仓南街69号潍坊商业学校经贸系

邮编：261011
六、联系信息

1.赛点联系人：魏晓辉     电话：13583613979
2.赛项联系人：周建康     电话：13964798025

3.酒店联系人：王为健     电话：18553600010

联系地址：山东省潍坊市仓南街69号

邮政编码：261011
赛点网址：http://www.sdwfsx.com

附件：1.中职组现代物流赛项参赛回执

2.中职组现代物流赛项参赛选手报名表

                           二〇一五年十一月三日
附件1：

2015年全省职业院校技能大赛（中职组）

“现代物流”赛项参赛回执

	代表队

	领队信息

	姓  名

	职务

	性别

	民族

	单  位

	邮编

	办公电话

	传   真

	手机号码

	电子邮箱

	参赛人员信息

	参赛项目
	姓名
	性别
	所在学校
	指导教师（邮箱）

	到达潍坊的时间：

代表队共    人，其中男  人，女   人。住宿房间特别的要求是：

饮食特别的要求（有无清真需求）：

说明:

附件2：

2015年全省职业院校技能大赛（中职组）

“现代物流”赛项参赛选手报名表

代表队：                                       参赛项目：

	姓  名

	性   别

	年龄

	电子照片

	民  族

	身份证号

	所在学校

	学校地址

	网址

	邮    编

	所学专业

	年级

	指导教师

	电 话

	邮箱

	职业资格种类（上岗证）

	职业技术等级

	学校意见
	                                      盖   章

                                        2015年  月  日

	所在市

职成教科（处）意见
	                                       盖   章

                                         2015年  月  日

	大赛组委会审核意见
	盖   章

2015年  月  日

	备   注

２
３